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ی با الســـد راهی دوحه شـــد تا در شرایط و با  پرســـپولیس چهار روز زودتر از باز
ی  کتیکی خود را برای این باز امکاناتی بهتر و به دور از حواشـــی تمرینات تا
انجام دهد. در همین راستا نیز این تیم جمعه و شنبه شب تقریبا همزمان با 
کتیکی را پشت سر گذاشت. در  ســـاعت مســـابقه با السد دو جلسه تمرین تا
یکن حضور دارند که محمدحســـین کنعانی زادگان، اوســـتون  این اردو 24 باز
یدو  اورونوف و سعید صادقی غایبان شاخص آنند. نکته قابل توجه اینکه گار
یکنان جوان تیمش را به همراه برده اما همچنان خبری  کثر باز برای این سفر ا
یدو  گردان گار ی شـــد نیســـت. شـــا از عرفان شـــیروانی که در تابســـتان خریدار
ی )ورزشگاه جام بن حمد دوحه( تمرین  امروز قرار است در زمین اصلی باز

خود را انجام دهند. 

  بازگشت براجعه به تمرینات پرسپولیس
ی  ینـات پرسـپولیس در اردو یعقـوب براجعـه بعـد از مدت هـا غیبـت در تمر
یکـن  قطـر حاضـر شـده و در کنـار سرخپوشـان بـه تمریـن می پـردازد. ایـن باز
یکنـان اصلـی تیـم  ی را بـه میـدان فرسـتاد یکـی از باز یـدو در هفتـه اول و کـه گار
ی ایـن تیـم غیبـت  جوانـان ایـران بـه حسـاب می آیـد و بـه دلیـل حضـور در اردو
یکـن جـوان تیمـش اعتقـاد دارد و  داشـت. سـرمربی پرسـپولیس بـه ایـن باز
یکـن تعویضـی در پسـت  ی بـا السـد او را به عنـوان باز هیـچ بعیـد نیسـت در بـاز

ی دهـد.  ینگـر راسـت بـاز و

  پیروانی از چه چیزی دلخور است؟
افشـــین پیروانی در اردوی پرســـپولیس چندان ســـرحال و قبراق دیده نمی شود و 
کاملا مشـــخص اســـت که او از برخی مســـائل ناراحت است. در همین راستا نیز 
مدیر تیم پرسپولیس جمعه شب یک استوری در صفحه اینستاگرامش منتشر 
کـــرد کـــه دلخـــوری او را تأیید می کـــرد. درواقع او با این کار خواســـت ناراحتی اش 
بابت یک سری اتفاقات را رسانه ای کرده باشد و به نوعی هواداران هم در جریان 
آن قرار بگیرند. ناگفته نماند هنوز برای خیلی ها در تیم پرسپولیس دلیل ناراحتی 

افشین مشخص نشده است. 

  باقری و سیدجلال با هم پا به توپ شدند
همان طور که در گزارش های قبلی اشاره داشتیم خوان گاریدو در طراحی تمرینات 
تیمش خیلی کم از دستیار ایرانی خود سیدجلال کمک می گرفت و با این شرایط 
حالا کریم باقری هم به این کادر اضافه شده است. اگرچه گاریدو بعد از صحبت 
بـــا رضا درویش از اضافه شـــدن باقری به کادرش اســـتقبال کـــرد اما در تمرینات 
اخیر باقری و سیدجلال بیشتر در کنار بازیکنان در حال تمرین بوده اند تا اینکه 
بخواهند مسئولیت خاصی در تمرین داشته باشند. هرچند هر دو مربی سعی 
می کنند به نوعی پل ارتباطی خوبی بین بازیکنان و کادرفنی باشند و حواشی را 

نیز با دقت تحت کنترل دارند. 

  حسرت سرخپوشان از امکانات السد
باشگاه السد زمین شماره دو ورزشگاه اختصاصی خود را در اختیار 

پرسپولیس قرار داده که امکانات 
بســـیار عالی و پیشـــرفته ای دارد. 

مسئله ای که باعث شده سرخپوشان 
از حضـــور زودهنـــگام در قطـــر بـــه نوعی 
نهایـــت اســـتفاده را بـــرده و تمرینـــات 
مفیـــدی را در آنجـــا انجـــام دهند. در 
کنـــار ایـــن موضوع شـــاگردان گاریدو 

حسرت می خورند که چرا خودشان نباید چنین امکاناتی را در تهران داشته باشند 
و مجبور باشند در زمین چمن بی کیفیت تمرینات و بازی های خود را برگزار کنند. 

  گاریدو السد را برای شاگردانش آنالیز کرد
یدو از حضور زودهنگام خودش و تیمش در قطر نهایت اســـتفاده  خوان گار
را برده و دســـتیارانش را برای تماشـــای دیدار الســـد و الشـــحانیه به ورزشگاه 
ی که جمعه شـــب برگزار شـــد و حریف فردای سرخپوشـــان  فرســـتاد. دیدار
کثر  ی به برتری دســـت یابد. در این بین ا موفق شـــد با نتیجه 4 بر 2 در این باز
ی را دیدند تا شناخت بهتری  یکنان هم به توصیه کادرفنی خلاصه این باز باز
از حریف خود پیدا کنند. در همین راستا در جلسه آنالیز روز 
گذشته کادرفنی پرسپولیس 
یکنان، تیـــم قطری  بـــا باز
یدو و دستیار  توسط گار
اولـــش آنالیز شـــد. البته 
قبل از آن هم دیدار السد 
بـــا اســـتقلال در هفتـــه دوم 
لیگ نخبگان توسط گروه 
آنالیز کادرفنی پرسپولیس 

آنالیز شده بود. 

کره اورونوف   بهترین فرصت برای مذا
ی از مدیران  تقریبا یک ماه پیش بود که هواداران پرسپولیس در فضای مجاز
باشـــگاه پرســـپولیس خواســـتند که به هر شـــکلی که هســـت قرار داد اوستون 
اورونوف را تمدید کنند تا با درخشش او در ادامه لیگ نخبگان قیمش بالاتر 
یش در آن مقطع مدعی شـــد فقط دلواپســـان خواهان تمدید  گرچه درو نرود. ا
قـــرارداد ســـتاره ازبـــک در این مقطعند. اما چنـــد روز بعد هیئت مدیره جدید 
یت داد  یش مامور باشگاه در جهت برآورده ساختن خواسته هواداران به درو
کراتی  در فرصت مناســـب )فیفا دی ســـپری شده( با اورونوف و ایجنتش مذا
بـــرای تمدید قرارداد داشـــته باشـــد که بـــه هر دلیل این اتفـــاق رخ نداد. اما در 
حـــال حاضـــر که اورونوف مصدوم اســـت و در تهران مانـــده تا به مداوای پای 
خود ادامه دهد بهترین فرصت برای مدیریت باشگاه پرسپولیس است تا با 
گفته نماند که  کرات رسمی  را آغاز کند. نا اورونوف جهت تمدید قرارداد، مذا
یانش در پرسپولیس گفته که چند پیشنهاد  اورونوف بارها به برخی از همباز
، امارات و عربســـتان دارد و امکانش کم اســـت که فصل  خیلی خوب از قطر

بعد هم در فوتبال ایران باشد. 

  جابه جایی در کادر تیم جوانان باشگاه
باشـگاه پرسـپولیس روز گذشـته سـرمربی تیـم جوانـان خـود را کـه تیمـش در 
رده دوم جـدول رده بنـدی قـرار دارد، برکنـار کـرد. تیـم جوانـان پرسـپولیس در 
ی در رده دوم جـدول لیـگ برتـر تهـران  ایـن فصـل بـا کسـب 30 امتیـاز از 14 بـاز
اسـت امـا بـا ایـن حـال حسـن خان محمـدی از سـمت خـود برکنـار شـد. گویـا 
یش و محسـن خلیلی از کار برکنار شـده  او به خاطر اختلاف نظر با رضا درو
گفته نماند که خان محمدی فصل پیش با تیم نوجوانان پرسپولیس  است. نا
به قهرمانی لیگ برتر تهران رسید و این فصل هدایت تیم جوانانی را برعهده 
کثـرا از نفـرات فصـل قبـل بودنـد. خان محمـدی یکـی  گردانش ا گرفـت کـه شـا
از معترضـان بـه ایـن تصمیـم بـود کـه چـرا چمـن ورزشـگاه درفشـی فر نـه در 
تابسـتانی کـه گذشـت، بلکـه در کـوران مسـابقات زیـر کشـت رفـت تـا نتواننـد 
ی هـای خانگـی خـود را در ورزشـگاه خودشـان انجـام دهنـد و  تمرینـات و باز
مجبـور شـوند ورزشـگاه کارگـران را کـه کیفیـت مناسـبی نـدارد بـرای تمریـن و 
ی انتخـاب کننـد. در ایـن بیـن بهـادر عبـدی کـه ارتبـاط خوبـی بـا حسـین  بـاز
بادامکی و محسن خلیلی دارد اولین تجربه سرمربیگری اش را در تیم جوانان 

پرسـپولیس عهـده دار خواهـد بـود.

گاریدو، السد را برای شاگردانش آنالیز کرد

فرصت ایده آل برای تمدید قرارداد اورونوف
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

بازگشت دوباره ربیعی و ذوب آهن

لقمه گلوگیر مدعیان لیگ برتر
یخی جمعه شب در تهران موفق  تیم فوتبال ذوب آهن در نتیجه ای تار
شد استقلال را با نتیجه پرگل سه بر صفر شکست بدهد. این درحالی 
است که محمد ربیعی نیز برای اولین بار موفق شد با هدایت تیمی 
در رقابت های باشگاهی استقلال را شکست بدهد. نکته قابل توجه 
اینکه تیم ذوب آهن تا به اینجای فصل چهار مسابقه از هشت مسابقه 
خـــود را مقابـــل تیم  های مدعی قهرمانی به انجام رســـانده که حاصل 
ی برابر پرســـپولیس و  کتور و اســـتقلال و دو تســـاو آن دو برد مقابل ترا
ســـپاهان بوده اســـت؛ برخلاف اســـتقلالی ها که از سه تیم در کورس 
قهرمانی فقط با پرســـپولیس مصاف داده و هنوز دیدارهای تیم برابر 

کتور باقی مانده است.  سپاهان و ترا
ی خارج از خانه در برابر  ی که از سه باز نکته مهم اینکه هشت امتیاز
گردانش  مدعیان سنتی قهرمانی به دست آمده، محمد ربیعی و شا
را به یک تیم ســـختکوش تبدیل کرده اســـت. تیمی که در این فصل 
یابی فنی و روانی خود به  به مو رسید اما هرگز پاره نشده و دوباره با باز
همان ذوب آهنی تبدیل شد که هواداران اصفهانی از آن انتظار دارند. 

استقلال با تمامی مربیانش راهی دبی می شود

جلالی و سلیمی در تمرین حاضر شدند، 
چشمی همچنان غایب

تمرینات تیم استقلال بعد از شکست این تیم برابر ذوب آهن، عصر 
روز گذشته در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی پیگیری شد. در این 
تمریـــن اســـتقلالی ها در غیـــاب کاپیتان های خود یعنی حســـینی و 
چشـــمی به تمرین پرداخته این در حالی اســـت که ایمان ســـلیمی 
یکن مصدوم این تیم که کم کم به شـــرایط  و ابوالفضـــل جلالـــی دو باز
همراهی تیم برای انجام تمرینات گروهی و فنی نزدیک می شوند، در 

یکنان را تا حدودی همراهی کردند.  این تمرین سایر باز
ی  نکته قابل توجه اینکه کاروان اســـتقلال در حالی امروز برای برگزار
دیدار با النصر از هفته ســـوم لیگ الیت آســـیا راهی دبی می شود که 
ی زاده،  ، تمامی مربیان فعلی ایـــن تیم یعنی بختیار برخـــلاف انتظار
ی و غلام پـــور در قالـــب این کاروان راهی امارات می شـــوند. این  نـــواز
در حالی اســـت که موســـیانه و چهار دســـتیارش نیز قرار است برای 
هدایت اســـتقلال مقابل النصر راهی دبی شـــوند. در این خصوص 
ی زاده مدنظر  گفته می شـــود مربیان فعلی اســـتقلالی ها به جز بختیار
مربـــی آفریقایـــی و مدیران اســـتقلال برای همراهی ایـــن تیم در ادامه 
مســـیر نیســـتند و به همین دلیل همراهی تمامی این مربیان در ســـفر 

به امارات عجیب به نظر می رسد. 

اولویت سرخپوشان برای میزبانی در کشور ثالث 
امارات است

پرسپولیس و الغرافه در دبی؟
پرســـپولیس در هفتـــه چهارم لیگ نخبـــگان در تهران میزبان الغرافه 
گر AFC مشـــکلی با میزبانـــی تیم های ایرانی در لیگ  خواهـــد بود و ا
نخبگان و لیگ قهرمانان2 آسیا نداشته باشد، سرخپوشان در یکی 
از دو ورزشـــگاه شـــهر قـــدس یا تختی از حریف قطـــری خود میزبانی 
خواهند کرد. اما چنانچه نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا این باشد که 
به دلیل شرایط منطقه همچنان با میزبانی تیم های ایرانی مخالفت 
ی دیدار این تیم  کند، آن وقت باشگاه پرسپولیس دبی را محل برگزار
با الغرافه انتخاب خواهد کرد. درواقع اولویت اول این باشگاه میزبانی 
از قطری ها در دبی است. اتفاقی که درمورد تیم ملی فوتبال کشورمان 
گران ایرانی  گردان قلعه نویی در حضور پرشور تماشا هم رخ داد و شا
در ورزشگاه اختصاصی باشگاه شباب الاهلی توانستند با نتیجه 4 
یکنان پرسپولیس برای  گفته نماند باز بر یک قطر را شکست دهند. نا
اینکه مجبور نباشند در زمین چمن دو ورزشگاه تختی و شهر قدس 
ی دیدار با الغرافه در دبی استقبال می کنند. به میدان بروند از برگزار

اخبار کوتاه

تقابـــل دو تیـــم چادرملـــو و خیبـــر که هر دو تازه به لیـــگ برتر صعود کرده اند با 
ی آنها را تا رده  ی چادرملو در این باز یادی همراه بود. هرچند پیروز حواشی ز
ششم بالا کشید اما در سوی دیگر میدان، خیبر در منطقه خطر قرار گرفت. این 
نشان می دهد شرایط دو تیم با اینکه هم زمان به لیگ برتر صعود کردند، بسیار 
متفاوت است. طی ۸ هفته اخیر شاهد حرکت آرام و پیوسته تیم چادرملو به 
نیمه بالایی جدول بودیم، به شکلی که حالا این تیم پس از گذشت  ۸ هفته 
از مســـابقات لیگ برتر جایگاه خود را ارتقا داده و پس از شکســـت خیبر در 

مکان ششم قرار گرفت. 

  شکست مقابل  مدعیان
با نگاهی به نتایج تیم چادرملو طی ۸ هفته گذشته کاملا مشخص است که 
ی کرده است ، هرچند  این تیم برای رسیدن به نیمه بالای جدول تلاش بسیار
ی خوب پیش نرفت و تیم چادرملو  گردان سعید اخبار سه هفته اول برای شا
ی با ســـپاهان، شـــمس آذر و ملوان فقط یک امتیاز کســـب کرد. همین  در باز
ی که می توانســـت در خانه کسب  موضوع باعث شـــده بود این تیم از 9 امتیاز
کند فقط یک امتیاز بگیرد و در انتهای جدول همه امیدها را ناامید کرد. در 
هفته چهارم اما نساجی که خود نیز شرایط خوبی ندارد و در انتهای جدول جا 
ی که حالا این تیم در مکان  خوش کرده چادرملو را از بحران خارج کرد، به طور
ششم جای گرفته است. در حالی که رقبا همگی برای بهتر شدن شرایط تلاش 
ی روحیه بخش مقابل  می کردند تیم چادرملو به آرامی خود را بالا کشید. پیروز
ی که آنها  نساجی در هفته چهارم روح تازه ای در این تیم به وجود آورد، به طور
ی بعدی به ترتیب مقابل استقلال خوزستان، مس، پرسپولیس و  در چهار باز
ی به دست آوردند و این تیم ۷  ی، یک شکست و یک مساو ، دو پیروز خیبر
ی  گردان سعید اخبار امتیاز به اندوخته های خود افزود. با بررسی عملکرد شا
ی های خانگی از فرصت میزبانی استفاده  کاملا مشخص است که آنها در باز
ی که می توانستند در خانه کسب کنند 13 امتیاز را  کرده و از مجموع 1۶امتیاز
ی خارج از خانه مقابل حریفان قدرتمند  به دست آوردند. این تیم در سه باز
کامی تیم چادرملو در فصل جدید مقابل حریفان  تن به شکست داد. هر سه نا
نیمه بالایی جدول رده بندی است. آنها مقابل سپاهان، ملوان و پرسپولیس 
شکست خوردند که سه تیم اول تا سوم جدول رده بندی را تشکیل می دهند. 
به این ترتیب سه شکست مقابل حریفان مدعی متحمل شدند که برای تیم 
تازه صعود کرده چادرملو عجیب یا غیر منتظره نیســـت. البته به نظر می رســـد 
ی های عقب افتاده هفته های گذشته تغییر کند. البته  شرایط با توجه به باز
گر بتواند این روند مثبت را حفظ کند در ادامه  چادرملو شرایط خوبی دارد و ا

وضعیت بهتری هم پیدا خواهد کرد. 

  ماراتن سخت
ی حساس و  تیم چادرملو در همین ۸ هفته از مسابقات لیگ برتر در سه باز
گردان  مهم با رقبای بالای جدولی ۸ امتیاز از دست داد اما ماراتن سخت شا
ی بعدی این  ی در نیمـــه دوم نیم فصل اول اتفاق می افتـــد. باز ســـعید اخبـــار
تیم مقابل هوادار هرچند ســـاده به نظر می رســـد اما تقابل کادر فنی چادرملو 
بـــا وجـــود حضـــور حنیـــف عمـــران زاده در این جمع بـــا کادر فنی تیـــم هوادار 
علی الخصـــوص ســـید مهدی رحمتی جـــذاب و دیدنی خواهـــد بود. این دو 
ی بوده و حتی در یک تیم مربیگری کردند این بار باید  که پیش از این همباز

ی یکدیگـــر قـــرار بگیرند. این تقابل می تواند جذاب باشـــد! در ادامه  رو در رو
چادرملو به مصاف ذوب آهن می رود که اخیرا اســـتقلال را با ســـه گل گلباران 
ی می کنند. هفته بعد از آن  کتور بـــاز کـــرد و ســـپس چادرملویی ها در خانه ترا
ی می کنند و در هفته ســـیزدهم میهمان فولادند و پس از آن  بـــا آلومینیـــوم بـــاز
ی گل گهر قرار می گیرند.  بـــه مصاف اســـتقلال رفته و در آخرین هفتـــه رودررو
ی های تیم چادرملو در ۸ هفته گذشـــته با رقبای پایین  بـــا توجـــه بـــه اینکه باز
ی آسانی در ۷ هفته باقی مانده از  جدولی برگزار شده به نظر می رسد هیچ باز
رقابت های لیگ برتر در قرعه این تیم نیست. به این ترتیب ادامه مسابقات 

لیگ و نیم فصل برای چادرملو به ماراتنی سخت شبیه است. 

  استاندار آمد
بـــا ایـــن حـــال عملکرد خوب تیم چادرملو باعث شـــد  مســـئولان اســـتانی نیز 
کنش نشان دهند. محمدرضا بابایی، استاندار  نسبت به عملکرد این تیم وا
یـــزد کـــه پیـــش از این نیز ثابت کرده فوتبالی بوده و به ورزش علاقه مند اســـت 
گردان  ی اخیر مقابل خیبر در ورزشـــگاه حاضر و عملکرد شـــا در جریان باز
ی این تیم باعث شد تا استاندار  ی را تماشـــا کرد. کســـب ســـومین پیروز اخبار
ی  یکنان درخصوص عملکردشان گفت وگو کند. و راهی رختکن شده و با باز
در اظهاراتش ادعا کرد پیش از این توقع داشت این تیم در لیگ برتر بماند اما 
با توجه به نتایجی که کسب کردند و جایگاهی که در جدول به دست آمده 
توقعش بالا رفته و جایگاهی در نیمه بالایی جدول برای این تیم قائل است. 

  ثبات جواب داد
گر بگوییم عملکـــرد مثبت و رو به رشـــد چادرملو در لیگ  پـــر بیـــراه نیســـت ا
برتر به ثبات در ارکان مختلف این باشـــگاه برمی گردد. مدیریت این باشـــگاه 
ی از باشگاه های خصوصی دیگر که با شتاب زدگی تصمیم  برخلاف بسیار
گرفته و عزل و نصب های احساســـی انجام می دهند مدت هاســـت که پای 
ی تلاش کردند کادر فنی،  ی مانده اند. آنها نه تنها در لیگ جار ســـعید اخبار

یکنان و کادر اجرایی خود را همراه داشته باشند بلکه در طول دو فصلی  باز
که در لیگ برتر با این مربی کار کردند نیز کمترین تغییر را در ارکان  مختلف 
باشـــگاه و تیـــم داشـــتند. این نشـــان می دهد که تیم چادرملـــو برخلاف دیگر 
باشگاه های خصوصی که مالکانش با تصمیمات انفرادی و عجولانه ثبات 

یشه آن می زنند بنا را بر ثبات گذاشته است.  را از تیم گرفته و تیشه به ر
علـــی عطایـــی، مدیرعامل باشـــگاه چادرملـــو در این مورد بـــه »فرهیختگان« 
گفـــت: »وقتـــی هـــر تیم یا مجموعـــه ای حتی خارج از فوتبـــال روند مثبت و رو 
به رشـــدی دارد، تغییرات بزرگ ترین لطمه را می زند، مگر اینکه مدیران خود 
خواستار جابه جایی باشند که باز هم مدیران بالا دست باید در این خصوص 
بـــر ثبـــات اصـــرار کنند. فرمول عجیب و غریبی نیســـت؛ در تمـــام دنیا کار به 
این شـــکل اســـت که وقتی فرد یا مجموعه موفق اســـت باید ثبات حفظ شود 
و به آن روند ادامه داد و تقویتش کرد. به نظر من موفقیت یک فرایند اســـت، 
طبیعتا هر باشـــگاهی باید فرایندی را طی کند تا به نقطه مورد نظر برســـد. ما 
ی هـــای خـــود به نقطه خاصی فکر می کنیم که قرار نیســـت آن  در هدف گذار
هدف مد نظر ما در هفته های ابتدایی رخ دهد. طبیعتا برای به دست آوردن 
ی کرد و حداقل ده پانزده هفته بگذرد و سپس  امتیازات مورد نظر باید صبور
در مـــورد عملکـــرد قضاوت کنیم. تیم ما تازه به لیگ برتر آمده و ما مشـــکلات 
خاص خود را برای سر و سامان دادن این تیم در لیگ برتر داشتیم. طبیعی 
یابی نیســـت. هیچ آدم عاقلی با  اســـت که ســـه هفته معیار مطلوبی برای ارز
گر غیر از این باشـــد، تصمیمات  ســـه هفتـــه تصمیم گیری نمی کنـــد و قطعا ا
هیجانی بوده و این تصمیمات تبعات جبران ناپذیری دارد. هدف ما بقا در 
که  یکنان القا می کنم؛ چرا لیـــگ اســـت و من همچنان این هدف را بـــرای باز
ی آنها باشـــد. باید هدفمان جمع کردن امتیاز  نمی خواهم فشـــار مضاعف رو
ی باشـــد. لیگ هنوز به یک ســـوم خود نرســـیده و هیچ حاشـــیه  ی بـــه باز بـــاز
ی ممکن اســـت جایگاه تیم ها  امنـــی بـــرای هیچ تیمـــی وجود ندارد. با هر باز
جابه جا شـــود به همین دلیل همه تلاشـــمان را می کنیم تا امتیاز لازم را گرفته 

و به هدفمان نزدیک شویم.«

گزارش »فرهیختگان« از روند مثبت تیم اردکانی در هفته های اخیر

ثبات، عامل رسیدن به بالا نشینان
مدیرعامل چادرملو: هر تغییری در هفته های ابتدایی هیجانی است


